平成 19年 6月 28日
各  位

会 社 名 黒 田 電 気 株 式 会 社
本店所在地  大阪市淀川区木川東四丁目 11番 3号
代 表 者  代表執行役社長  金 子   孝

（コード番号 ７５１７ 東証・大証第一部）
問い合せ先 責任者役職名 執行役常務 管理本部長

                               氏    名   黒 田 信 行
                               電 話 番 号 (03)6716-0850

新役員体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 72 期定時株主総会および、同日開催の取締役会において、下記のとおり、役員体
制を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役   以下の８名が選任され、就任いたしました。

上杉 貞夫、金子 孝、西山 達哉、黒田 信行、金田 豊、大野 眞義、佐藤 恭一、豊田 典男

２． 委員会
指名委員会  委員長  上杉 貞夫

委 員  金子  孝 ・ 大野 眞義 ・ 佐藤 恭一 ・ 豊田 典男
監査委員会  委員長  西山 達哉

委 員  大野 眞義 ・ 佐藤 恭一 ・ 豊田 典男
報酬委員会  委員長  上杉 貞夫

委 員  金子  孝 ・ 大野 眞義 ・ 佐藤 恭一 ・ 豊田 典男

３． 執行役  以下の１１名が選任され、就任いたしました。
   代表執行役会長  上杉 貞夫
   代表執行役社長  金子  孝（前代表執行役副社長）
   執行役専務    浜坂 芳宏
   執行役専務    菅原 康典（前執行役常務 第二営業本部長）
   執行役常務    黒田 信行（前執行役 管理本部長）
   執行役常務    金田  豊（前執行役 第五営業本部長）
   執行役常務    村上 正三（前執行役 第四営業本部長）

執行役      吉良 昌彦
執行役      近江 正博（新任：前業務執行役員 第二営業本部副本部長）
執行役      細川 浩一（新任：前業務執行役員 第五営業本部副本部長）
執行役      森  安伸（新任：前業務執行役員 経理部長）

４． 新代表執行役社長 金子 孝（かねこ たかし）の略歴
出 身 地   神奈川県
生 年 月 日   昭和 22年６月 7日生（６０歳）
昭和 45年３月   東洋大学 卒業
昭和 45年３月   当社入社
平成 11年 6月   取締役
平成 12年 10月   取締役 経営企画本部長
平成 13年４月   常務取締役 経営企画本部長 兼 海外グループ会社統轄
平成 14年６月   常務取締役 常務執行役員 経営企画本部長 兼 海外グループ会社統轄
平成 14年 7月   取締役 常務執行役員 経営企画本部長 兼 海外グループ会社統轄
平成 15年４月   黒田テクノ株式会社 代表取締役社長
平成 16年４月   当社取締役 常務執行役員 管理本部法務･知的財産／総務部担当
平成 17年 10月   取締役 常務執行役員 管理本部長
平成 18年 4月   取締役 専務執行役員 管理本部長
平成 18年６月   取締役 代表執行役副社長 管理本部長
平成 19年４月   取締役 代表執行役副社長
平成 19年 6月   取締役 代表執行役社長（現任）

以 上